UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: /PVHTT

V/v sử dụng mẫu biểu trưng (logo)

 để tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

 Chiến thắng Điện Biên Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động , ngày     tháng năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 353/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 17/4/2024 của của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việctuyên truyền sử dụng mẫu biểu trưng

(logo) để tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực

hiện  một số nội dung sau:

  -Đăng tải thông tin, tuyên truyền về mẫu biểu trưng (logo)tuyên truyền kỷ

niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ lên trang cổng thông tin điện tử các xã,

thị trấn để các cơ quan, đơn vị biết, đảm bảo tính chuẩn xác và thống nhất tuyên

truyền xuyên suốt dịp kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ.

 -Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở để đông đảo cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong huyện biết.

Để sử dụng file thiết kế logo, đề nghị các đơn vị truy cập đường link:

https://drive.google.com/drive/folder/1NnK7qYiWn_ieiF_D8ebfwrL18-Zh6dq3

(Gửi kèm Quyết định số 1005/QĐ-BVHTTDL ngày 12/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt mẫu biểu trưng (logo) sử dụng
chính thức trong các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện

Biên Phủ).

        Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		2024-04-22T15:12:16+0700

		2024-04-22T15:49:27+0700

		2024-04-22T15:49:27+0700

		2024-04-22T15:49:27+0700

		2024-04-22T15:49:27+0700